DJEMS Ano 2016 1608, Número  Campo Grande,  Página 48 quinta-feira, 6 de outubro de 2016

Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul - Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul. Documento assinado digitalmente conforme
MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br

51ª ZONA ELEITORAL - TRÊS LAGOAS

EDITAIS

EDITAL N.º 47/2016/ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2016
O Exmo Sr. Dr. RONALDO GONÇALVES ONOFRI, Juiz da 51ª Zona Eleitoral, TRÊS LAGOAS/MS, por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de
Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei N.º 4.737/65), tendo sido
processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais,
correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2016 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 91650 - TRÊS LAGOAS

Local de Votação: 1031 - CENTRO UNIVERSITÁRIO DE TRÊS LAGOAS
Seção: 26 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE
MESA
RECEPTORA

142746900281
ANA LUCIA
FERNANDES
ONOFRE

033821160205 MARCOS ANTONIO FURIN
SILVA

Seção: 30 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO 015098121953

FLÁVIO
AUGUSTO
MENDONÇA
NUNES

022350971970 EDSON ALBINO DE FREITAS
SISNANDO

Local de Votação: 1023 - E.E.P.S.G. DOM AQUINO CORRÊA
Seção: 07 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO 370942960159
GABRIELE
FEROLDI RANGEL
BEARARI

018656241929 THAIS COSTA DE FREITAS

Seção: 16 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO 033821160205
MARCOS
ANTONIO FURIN
SILVA

015939761961 VANESSA CRISTINA
MANDARINI LIMA DE OLIVEIRA

Seção: 119 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE
MESA
RECEPTORA

055747120141
JOAO SALVADOR
CAZELLI DOS
SANTOS

022113931929 LAIZ FIGUEREDO DOS SANTOS

Local de Votação: 1090 - E.E.P.S.G. EDWARDS CORRÊA DE SOUZA
Seção: 56 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE
MESA
RECEPTORA

002492881910 MARIA JOSE DA
SILVA SANTOS 002492881910 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS

Local de Votação: 1104 - ESCOLA ESTADUAL JOÃO PONCE DE ARRUDA
Seção: 98 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MESA
RECEPTORA

020453101988 ELIANE DA SILVA 014805431902 ROSELY CERQUEIRA BESSA

Local de Votação: 1155 - ESCOLA MUNICIPAL MARIA EULÁLIA VIEIRA

Seção: 89 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

geraldo.tashima
Realce

DJEMS Ano 2016 1608, Número  Campo Grande,  Página 49 quinta-feira, 6 de outubro de 2016

Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul - Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul. Documento assinado digitalmente conforme
MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br

2º MESÁRIO 303311290116 PATRICIA XAVIER
DE MELLO 225001460124 ERIKA DAS NEVES MONTEIRO

Seção: 97 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO 007594311937 ELIETE LEME DA
SILVA 034705310175 VANILDA SOUZA DA SILVA

Local de Votação: 1082 - ESCOLA MUNICPAL DE PRIMEIRO GRAU PARQUE SÃO CARLOS

Seção: 51 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO 017231821953
ANA PAULA DE
SOUZA
MARQUES

010165541910 LAERCIO GUIMARAES DE
OLIVEIRA

Seção: 101 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO 261677680132 SEBASTIANA
ALVES DE JESUS 142944010574 ISAQUE LIMA SANTOS

Local de Votação: 1163 - FUNLEC - FUNDAÇÃO LOWRONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Seção: 21 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO 019919631988
MIRELLA
FERNANDA
NOGUEIRA ABUD

016894831996 DAIANE REGINA TEIXEIRA
MEDEIROS

Seção: 100 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MESA
RECEPTORA

004449561988
ALVARO
GUIMARAES DOS
SANTOS

011326361902 AVANDESLEI MARTINS ELIAS

2º MESÁRIO 034705310175 VANILDA SOUZA
DA SILVA 007594311937 ELIETE LEME DA SILVA

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 51ª Zona.
Eu RONALDO GONÇALVES ONOFRI Juiz da 51ª Zona Eleitoral/MS.
TRÊS LAGOAS, 1 de outubro de 2016

52ª ZONA ELEITORAL - PONTA PORÃ

EDITAIS

EDITAL N.º 1087 - TRE/CRE/ZE052
O Excelentíssimo Juiz Eleitoral da 52ª Zona Eleitoral da Comarca de Ponta Porã (MS), Dr. Marcelo Guimarães Marques, no
exercício de suas atribuições legais e em cumprimento ao determinado no Item 196, Seção IV, do Capítulo I, Título II e Item 3,
do Capítulo I, Título I do Provimento n. 16/2012 – NSCE – Corregedoria Regional Eleitoral.

TORNA PÚBLICO que, os eleitores constantes da relação anexa a este procederam requerimentos de alistamento eleitoral,
revisão, transferência e segunda via, Lote 048/2016 de 19/09/2016 a 22/09/2016, os quais poderão ser impugnados no prazo
de dez dias, a contar da publicação.